באדן Fut. A. Infelix & miser fuit: malis & damnis

afflictus fuit. Conv. cum Ch. **באדן** malum & malè esse. IV. Malum & damnum dedit: cladem & ærumnam adduxit. VIII. Tristatus, malè affectus, itemque questus & averfatus fuit.

באדן Vehementia; adversitas. Eccli. 29. 15. Malum. 2, Pœna: afflictio. 3, Act.

1, I. Virtus & vis bellica. 1 Par. 12. 8. Strenuitas; fortitudo, intrepidi animi audacia.

באדן Act. 2, I. Malum, adversitas. Miseria. unde

באדן Pro. Dies alius boni, alius mali est: hic fecundus, ille ad-

versus. **באדן** i. e. **באדן** & inde **באדן** Pl. ut Singulare usurpatam Adversitas. Infor-

tunium, ærumna. **באדן** & huc refertur

Quandoque exigua crypta affert cladem, i. e. à levi causa subinde magnum provenit malum: discrimen sæpe magnum est eo in loco qui videtur esse tutus. Pro. ex eo natum, quod tur-

mam quandam ex insidiis crypta adorti hostes peremissent. 3, Pauper, egenus. Job 29. 16.

באדן Ag. Miser: inopiâ pressus, **באדן**. Psa. 71. 11, 12. Ro. Psa. 73. 21. Job 30. 25. 3, Audax. Gigg.

באדן centr. **באדן** **נעם الرجل**

& in fœm. **באדן** **ونعمت المرأة** Phy, vah virum: usurpatur in vituperio, ac detestatione: uti contrar. Nima, Euge vir, in collaudatione. v. **באדן**

Verbum, quod Pers. exponitur malus fuit, & ad quod Grammatici quidam hac referunt, & pro

Verbis persicis quibusdam Arabibus habent ultionem

بادريجديويه (à Perf. بادريك et بوي Badrenus citrium & Boni odor) citrium olens, Melissa, citrigo.

بادروج, sine I, cum د, Ocimum, basilicum. Avic. I. p. 146. l. 19. Ar.

بادرهري, it. cum و et د, Perficè ventus, ac dissipator veneni, Lapis Bezahar, inde ita dictus. et Alexipharmacum omne. Avic. I. p. 130. l. 42. & 277. 23. Ar.

بادله Pl. بأدل, Incessus celer. 2, Caro inter pectus & axillam. & ipsa Uberum caro.

بادلان Ostrea.

بادنجان, Possess. و cum د, Perf. بادنجان, et ي

Melongena. Poma amoris R. Malum insanum, fortè quia gignit melancholiam, qua furori est proxima. Plem. in Avic. I. p. 144. l. 31. Ar.

بادنجان ترياقى Xanthium. Diosc. IV. 138.

بادء Injustus, inops, humilis fuit. et est و بود.

بادف Genus quoddam vini.

بادء A R. و بادء, Intellexit, percepit, animadvertit. cc ل

بادء Perf. Coitus venerens. و بود.

بادء A R. pro بادء et بادء, Act.

بادء Superbivit. & Gloriosum præbuit se, بادء et بادء

بادء Extulit se ipsum, بادء Perf. et بادء præ aliis. cc

عيد الريدون i. q. الباييه A R. Festum palmarum: από τῆς βαίης, q. βαϊοφόρος εὐοστία. Causam v. Joh. 12. 13.

CHAL. באלה Nom. prop. sylvæ cujusdam in Babylonia, aut est simpliciter Sylva. Hinc illud חור בלה Bos sylvæ i. e. Sylvestris, Deut. 14. 5. Chol. f. 80. 1.